OMATE DIGITAL
  北京市海淀区花园北路 14号计算机一厂 综合楼 四层
  Tel 010-62304482 51551316   Fax 010-62304485   http://www.omate.com.cn
VS200VS200VS200
VS200
视频编解码器视频编解码器视频编解码器
视频编解码器
产品介绍

  北京市海淀区花园北路 14号计算机一厂 综合楼 四层
  Tel 010-62304482 51551316   Fax 010-62304485   http://www.omate.com.cn
订货信息
VS200VS200VS200
VS200
网络视频编解码器选型：
选型规则 VS 2 X X / TR － m V － n A
编码格式：1：H.264
2：MPEG2
4：MPEG4
5：MPEG2/4
结构形式：0：独立式
1：机架式
编解码方式：T：编码
R：解码
图像路数：m=1~8
音频路数：n=1~4
典型产品型号（所有型号均提供 2路异步数据，2路 IO）
产品型号
编码格
式
结构类
型
电源 配置
备注
VS220/T-1V MPEG2 独立式 12VDC 1 路视频编码器 编码器
VS220/R-1V MPEG2 独立式 12VDC 1 路视频解码器 解码器
VS220/TR-1V MPEG2 独立式 12VDC 1 路双向视频编解码器 双向编解码器
VS221-1V MPEG2 1U 机架 220VAC 1 路视频(2、4 路可选)
与前三种类似，
每种都分编码
器、解码器和双
向编解码器三
种，需在对应的
型号中进一步
细分。
VS220-1V-1A MPEG2 独立式 12VDC 1 路视频，1路双向音频
VS221-1V-1A MPEG2 1U 机架 220VAC 1 路视频，1路双向音频
VS221-2V-2A MPEG2 1U 机架 220VAC 2 路视频，2路双向音频
VS221-4V-4A MPEG2 1U 机架 220VAC 4 路视频，4路双向音频
VS240-1V MPEG4 独立式 12VDC 1 路视频
VS241-1V MPEG4 1U 机架 220VAC 1 路视频(2、4 路可选)
VS240-1V-1A MPEG4 独立式 12VDC 1 路视频，1路双向音频
VS241-1V-1A MPEG4 1U 机架 220VAC 1 路视频，1路双向音频
VS241-2V-2A MPEG4 1U 机架 220VAC 2 路视频，2路双向音频
VS241-4V-4A MPEG4 1U 机架 220VAC 4 路视频，4路双向音频
VS250-1V MPEG2/4 独立式 12VDC 1 路视频
VS251-1V MPEG2/4 1U 机架 220VAC 1 路视频(2、4 路可选)
VS250-1V-1A MPEG2/4 独立式 12VDC 1 路视频，1路双向音频
VS251-1V-1A MPEG2/4 1U 机架 220VAC 1 路视频，1路双向音频
OMATE DIGITAL
  北京市海淀区花园北路 14号计算机一厂 综合楼 四层
  Tel 010-62304482 51551316   Fax 010-62304485   http://www.omate.com.cn
技术指标
VS251-2V-2A MPEG2/4 1U 机架 220VAC 2 路视频，2路双向音频
VS251-4V-4A MPEG2/4 1U 机架 220VAC 4 路视频，4路双向音频
VS210-1V H.264 独立式 5VDC 1 路视频
VS211-4V H.264 1U 机架 220VAC
4 路视频(可选 1、2、8
路)
VS210-1V-1A H.264 独立式 5VDC 1 路视频，1路双向音频
VS211-2V-2A H.264 1U 机架 220VAC
2 路视频，2路双向音频
(可选多路)
兼容协议 TCP/IP，UDP，RTP，HTTP，RTSP，IGMP V2，支持单播、组播等
视频特性
视频位速率 128k～15Mbps 定速率/变速率(H.264:32K～4Mbps)
输出视频制式 PAL 制/NTSC 制切换
输出视频流格式 TS/PS/VES/AES/PES流等
视频分辨率
PAL 制: 720*576，向下兼容
NTSC 制：720*480，向下兼容
GOP 结构可调 亮度，对比度，饱和度，色度可调整